
平成２６年１月２８日 

保護者様 

大阪市立みどり小学校 

校長  宮前 慎一  

校時変更のお知らせ 

 

厳寒の候 保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じあげます。 

平素は、本校教育推進のため何かとご支援賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、２月１２日（水）の午後から本校にて、大阪市の教職員を対象に、 

大阪市教育委員会「がんばる先生支援」グループ・基礎研究公開授業・講演

会を開催します。公開授業は、２年１組、３年２組、５年２組で実施します。 

そこで、以下のように下校時刻の変更をします。ご理解いただきますとと

もに、ご協力いただきますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

平成２６年 ２月１２日（水） 

 

  

 

 

※ 下校後の「いきいき活動」はあります。 

公開授業のない学級  １年・２年２組・３年１組・４年・５年１組・６年 

給食終了後の午後１時１０分より下校します。 

公開授業のある学級      ２年１組・３年２組・５年２組 

５時間目終了後の午後２時３０分より下校します。 


